
학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산중학교 운영위원회조회기간 : 2023-06-01 ~ 2023-08-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 64,923,790 7,700,000 57,223,790

23.06.01 5-1
제52회 전국소년체육대회 참가선

수단 격려금 학교회계 전출 

동국대학교사범대

학부속금산중학교
박기남 0 1,500,000 55,723,790

23.06.25 8
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
23,250 0 55,747,040

23.06.27 7
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

대한불교조계종 

금산사 
1,400,000 0 57,147,040

23.07.04 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
김문성 0 200,000 56,947,040

23.07.04 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
박효영 0 200,000 56,747,040

23.07.04 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
임사랑 0 200,000 56,547,040

23.07.04 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
서승아 0 200,000 56,347,040

23.07.04 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
윤태웅 0 200,000 56,147,040

23.07.04 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
김정민 0 200,000 55,947,040

23.07.04 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
문건우 0 200,000 55,747,040

23.07.19 7-1
2023학년도 1학기말 성적 우

수자 장학금 지급 
노가연 0 200,000 55,547,040

23.07.19 7-1
2023학년도 1학기말 성적 우

수자 장학금 지급 
박효영 0 200,000 55,347,040

23.07.19 7-1
2023학년도 1학기말 성적 우

수자 장학금 지급 
박지성 0 200,000 55,147,040

23.08.24 8-1
2023학년도 발전기금 시설사

업비 이관

동국대학교사범대

학부속금산중학교
박기남 0 30,000,000 25,147,040

기간 계 1,423,250 33,500,000 -32,076,750

누   계 66,347,040 41,200,000 25,147,040

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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